
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Praskova 194/11, 746 01 Opava 

 
 

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
1.  
 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, obdrželo dne 8. 1. 
2021 žádost žadatele J.T.H. H. a.s. o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel požadoval 
poskytnutí informací – konkrétně dokument Seznámení s podklady pro rozhodnutí z řízení 
sp.zn. V-10536/2020-806. 

Žádosti bylo vyhověno. 

Požadované listiny byly v elektronické podobě poskytnuty. 

2. 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava obdrželo dne 
2. 2. 2021  žádost žadatelky L.M. o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatelka 
požadovala poskytnutí informací - v jakém časovém termínu budou provedeny práce 
na revizi katastrálního operátu v katastrálním území Kyjovice ve Slezsku. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byla žadatelce poskytnuta. 

 
3. 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj obdržel dne 2. 3. 2021  žádost žadatele F.K. 
o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel požadoval poskytnutí informací – 
strukturu katastrálního úřadu včetně uvedení počtu zaměstnanců a odpovědi na 
dotazy dle zákona číslo 134/2016 Sb. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byly žadateli poskytnuty. 

  
 
4. 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 
obdrželo dne 12. 3. 2021  žádost žadatele Z. R. o poskytnutí informace podle zákona 



číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Žadatel požadoval poskytnutí informací, týkající se označení vytyčeného 
bodu v terénu. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byly žadateli poskytnuty. 

 

5. 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 
obdrželo dne 12. 7. 2021  žádost žadatelů Z.R. a J.R. o poskytnutí informace podle 
zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Žadatelé požadovali poskytnutí informací, týkající se důvodu nepostupování 
dle katastrálního zákona v případě jimi podané žádosti o opravu chyby v údajích KN. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byly žadatelům poskytnuty. 

 
6. 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 
obdrželo dne 25. 8. 2021  žádost žadatelky V.K. o poskytnutí informace podle zákona 
číslo 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Žadatelka požadovala poskytnutí informací, týkajících se konkrétních 
nemovitostí v letech 1994 - 2020, a to možné změny číslování pozemků a seznam a 
popis všech řízení, která se těchto nemovitostí v daných letech dotýkala. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byly žadatelce poskytnuty. 

 
7. 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 
obdrželo dne 25. 10. 2021  žádost žadatelů Z.R. a J.R. o poskytnutí informace podle 
zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Žadatelé požadovali poskytnutí informací, týkající se zejména kopií přesně 
specifikovaných dokumentů a informace, z jakého důvodu nebyli v roce 2008 vlastníci 
nemovitostí informování o změnách na listech vlastnictví, které proběhly ve správním 
řízení.  
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byly žadatelům poskytnuty. 

 
 
 



 
 
8. 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 
obdrželo dne 10. 11. 2021  žádost žadatelů Z.R. a J.R. o poskytnutí informace podle 
zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Žadatelé požadovali poskytnutí informací, týkající se zejména kopie přesně 
specifikovaného dokumentu z roku 1983, protokolu o správním řízení ( o revizi katastru 
v ro ce1983),  a informace ke správnímu řízení v roce 2008 a zda byli  vlastníci 
nemovitostí informování o změnách na listech vlastnictví, které proběhly ve správním 
řízení.  
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byly žadatelům poskytnuty. 

 
 
9. 
 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 
obdrželo dne 12. 11. 2021  žádost žadatelů Z.R. a J.R. o poskytnutí informace podle 
zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Žadatelé požadovali poskytnutí informací, a to kopii dokumentu čj. ČÚZK 
2055/2001-24. 
 
Žádosti bylo vyhověno. 

Informace byly žadatelům poskytnuty. 

 
 


